
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от Р&- М . o h O ^ O № 

307750 , Курская область, г. Льгов 

Об внесении изменений в административный 
регламент Администрации Льговского района 
Курской области по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление 
муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального образования 
«Льговский район» Курской области» 

е 
* 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2017 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Администрация Льговского района ^ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Административный регламент 
Администрации Льговского района Курской области по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного 
контроля на территории муниципального образования «Льговский район» 
Курской области» № 28 от 22.01-2019 г.: 

1.1 Раздел 3.2, пункт 3.2.1 Административного регламента изложить в 
следующей редакции: 

" 3.2.1 Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план 
проведения плановых проверок является истечение одного года со дня: 

1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального 
предпринимателя; 

2) окончания проведения последней плановой проверки юридического 
лица, индивидуального предпринимателя; 

3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным 
предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с 



представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности 
орган государственного контроля уведомлением о начале осуществления 
отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения 
работ или представления услуг, требующих представления указанного 
уведомления. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Льговского района Данилина А.В. 

3. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий 
Администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В. 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
муниципального образования «Льговский район» Курской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

'у С.Н. Коростелев 
£ 

« 


